murantes contra deum arguit
hic moyses. q.d. Vos puratis
q.n possit de' pascere hoies
nisi pane materiali et visuali sed
falla est opio via: qz solo hbo pr
vos pascere. a Elestimenti
tu' t.c. Vestimenta sunt frutes
qb' vestitur aia. Job. xxix. c.
Justicia induit sum ut lorica.
Eccl. ix. b. O i te vestimenta
tua sunt cadiida. Apoc. xv. c.
Hesus q custodit vestimenta sua
ne nudus abulet. b Pes tu
us. i. forulari q tegit pes. c
Erudit. Argumentum q p' de
bet filios erudire: vey e i bonis
morb'. Eph. vi. a. Pies noli
te puocare ad iracundiam filios
vios; educate eos i disciplia et
correctione domi. d Custodi
as i corde p iugae meditationem
e Ambules: pficiendo p bo
nam operationem. f Timeasi
cessando a malo i dei reverentia
et amore. g Riuorū cur
rentiū. h Aquarūqz q
stant. i Fontū: scaturienti
um. Nota q riu q currunt sunt
predicatores q discurrunt p mun
du amunciatēs vobū dei oī
bus ppls: inectētes pedē bouis
et asini. i. iudeū et genitile in vni
tate fidē copulatēs. Fontes q
nō mouent a loco suo: sūt ma
gistrī: a qb' riui manāt. De his
fontib' d' Esa. xij. a. Maurie
tis aq's de fontib' saluatoris.
Campi: sūt actiuit: mōtes con
teplatiū: Adyntosq' debz flue
re et doctrina mḡrop' et p̄di
cato p̄dicato: q noī aq' in
telligit. Proverb. v. c. Hibe
aqua de cisterna tua et fluenta
putei tui: diriuent fontes tui
foas: et in plateis aq's tuas di
uide. k Ferrū sūt. i. cuius
terre lapides duri sūt: ad lraz
et edificio apti. l Buidi
cas. Blo. gr̄as agedo. m
Judicia. Blo. q p moyses
p' legē datā diversis tib' po
pulo p̄cepta sūt: q i Ego. xxxi
et xxxii. iustificatiōes appellā
ur. n Eleueret cor tuu'z
ad fidem Osce. ii. b.
ad mores Multuplica
ad ceremonias. ui eis aurū et
argētū: et ipsi fecerūt baal: qd
iterptat supior: q ad supbiā v'l
deuorator: q ad luxuriaz: Di
uitie eni tpalet: et luxurie et sup
bie causa sūt. i. Timoth. xl. d
Divinitib' hui' seculi p̄cipie: nō
sublime sage. o Erat ser
vens. Numeri. xxi. b. p
Diplas. Blo. Ben' aspidis:
q latine d' situla: p contrariū.
vas eni qdā d' situla. Situ

a ex ore dei. Gl̄estimētū tuū q opiebarl neq' ve
b tustate defecit: et p̄es tu' nō est subtrit'. En q'
dragelimi' an' est vt recognites i corde tuo: qz si
c ut erudit hō filiū suū: sic dñs de' tu' erudiuit
te: vt custōdias mādata dñi dei tui: et ambules
i vijs ei': et timēas eū. Dñs eni de' tu' intro
ducet te in terrā bonā: terrā riud' aquarūqz et
fontū: in cui' cāpis et mōtib' erūpunt fluuiorū
abyssi: terrā frumēti hordei ac vinearū: in q' fi
cus et malagranata et oliueta nascunt: terram
olei ac mellis: vbi absq' vlla penuria comedes
panē tuū: et rerū ouu' abūdātia p̄fruerl: Cui' la
pides ferrū sūt: et de mōtib' ei' eris metallā fo
diunt: vt cū comedelerl et satiat' fuerl. bñdicās
dño deo tuo p terra optia quā dedit tibi. Ob
serua et caue ne qn' obliuiscarl dñi dei tui: et ne
gligas mādata ei' atq' iudicia et ceremonias q's
ego p̄cipio tibi hodie: ne postq' comedelerl et sa
tiatus fuerl. domos pulchras edificauerl et ha
bitauerl i eis: habuerisq' armēta bouū: et ouuum
greges: argēti et auri cūctarūqz rerū copiā ele
uet cor tuu: et nō remūscarl dñi dei tui q edurit
te d' terra egypti d' domo seruit: et duxtor tu
us fuit i solitudine magna atq' terribili in q' erāt
p̄ serpēs flatu adurēs et scorpio ac dipsas: et nul
le oīno aq: q eduxit riuos de pētra durissima: q
et cibauit te mānā i solitudine qd' nescierūt pa
tres tui. Et postq' affixit ac rōborauit te: ad ex
tremū nūserl' e tui: nē dices i corde tuo: forti et
tudo mea et robur man' meę hēc mibi oīa p̄sti
terūt: s̄ recorderl dñi dei tui q ipse tibi vires h
buerit: vt impleret pāctū suū sup q' iūrauit p̄
bus tuis: sic p̄sens indicat dies. Min aūt oblit'
dñi dei tui: secut' fuerl alienos deos: coluerisq'
illlos et adōrauerl: ecce nūc p̄dico tibi q' oīno a
dispereas: sicut gētes q's delebit dñs i introitu
tuo: ita et vos pibitl si inobedientes fueritl yoci
dñi dei vñ.